
UCHWAŁA NR XLII/265/17
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie Statutu Gminy Nowosolna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XL/244/17 Rady Gminy Nowosolna z dnia 10 października 2017 r. w sprawie 
Statutu Gminy Nowosolna (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2017 r. poz. 4477).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna: Małgorzata Kamińska-Bruszewska

Id: DE4C50EE-ED10-4B9D-9FD2-DED3A59823BB. Podpisany Strona 1 z 1




